Vă doresc din inimă tărie şi deplină sănătate, ca încă mulţi ani de-a rîndul să mai
puteţi sta în fruntea noastră cu Înţelepciunea şi dragostea Dv. de neam.

Vă sărută mîinile cu sinceră iubire. Al Dv.,

(lbid., voi. II, f. 16-17)

XI. Dragă Andreiu,

devotat fiu,
Vasile Goldiş

Arad, 9/22 aprilie 1915

Am pnm1t de la „Albina" prin „Victoria" din Arad suma de 500 cor. pusă la dispo
ziţiune de un mărinimos anonim spre a fi distribuită ca ajutor pentru ostaşii români, fără
deosebire de confesiune, precum şi pentru familiile lor din Arad şi împrejurime.